Accesorio de cepillo para pistola
de limpieza por aire comprimido
-no incluida-
Accesorio de cepillo para pistola de limpieza por aire
comprimido -no incluida-
Read More
SKU: H5151983
Price: 5,60 € sin IVA

Stock: instock
Categories: Aire comprimido - Instalación,
Equipamientos de taller
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.1937 / H1501937 / EAN: 4042146912713 Para adaptar las bombas de mano KS Tools a
los adaptadores del sistema de refrigeración con acople de 7,2 mm Acople rápido de acero
inoxidable
[youtube][/youtube]
Más información
Acoplamiento de 7,2 mm a
4,4 mm
Acoplamiento de 7,2 mm a 4,4 mm
Read More
SKU: H1501936
Price: 23,30 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Aire comprimido - Instalación,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.1936 / H1501936 / EAN: 4042146912706 Para adaptar bombas de mano con acople de
7,2 mm al adaptador del sistema de refrigeración KS Tools Acople rápido de acero inoxidable
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog

Atomizador para bombas de
presión con correa de
transporte
Atomizador para bombas de presión con correa de
transporte
Read More
SKU: H1508261
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Equipamiento taller mecánico,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.8261 / H1508261 / EAN: 4042146640227 De plástico PE de alta calidad Para distintos
productos químicos, p. ej., detergentes, disolventes, limpiadores, etc. Con práctica correa de
transporte Longitud de manguera 1,25 m Cabezal pulverizador de acero inoxidable, ajustable y
con cierre
[youtube][/youtube]

Botella de pulverización a
presión, 0,25 l
Botella de pulverización a presión, 0,25 l
Read More
SKU: H1508272
Price: 61,25 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Equipamiento taller mecánico,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.8272 / H1508272 / EAN: 4042146911693 Fabricado en aluminio de alta calidad Para
distintos líquidos basados en disolventes, como limpiadores de frenos (sin acetona),
detergentes, disolventes, limpiadores, etc. Llenado por el cuello de la botella o abriendo las dos
partes de la botella por la rosca La presión se acumula a través de la válvula situada en la base
Con válvula de sobrepresión integrada para una mayor seguridad Presión máxima de

Botella de pulverización con
bomba para productos
limpiadores de frenos, 1 l
Botella de pulverización con bomba para productos
limpiadores de frenos, 1 l
Read More
SKU: H1508258
Price: 35,65 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Equipamiento taller mecánico,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.8258 / H1508258 / EAN: 4042146870792 De poliamida (PA) de alta calidad Para
distintos líquidos basados en disolventes, como limpiadores de frenos (sin acetona),
detergentes, disolventes, limpiadores, etc. Permite regular el chorro girando la boquilla Boquilla
de cabezal pulverizador de plástico Juntas de Caucho fluorado (FKM)
[youtube][/youtube]

Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Caballete+de+Trabajo+Engomado
Product Description
500.8090 / H5008090 / EAN: 4042146204597 Reposacabezas acolchado Con zonas de
brazos conformadas para una óptima libertad de movimientos Con compartimentos laterales
para herramientas Seis ruedas pivotantes de PVC con rodamientos de bolas Fácil limpieza
Carga máxima 120 kg Construcción maciza de plástico
[youtube][/youtube]
Más información
Camilla móvil y asiento plegable
Camilla móvil y asiento plegable
Read More
SKU: H5008000
Price: 130,05 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Equipamiento taller mecánico,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
500.8000 / H5008000 / EAN: 4042146030042 Para tumbarse y sentarse Con bloqueo de
seguridad contra la apertura accidental Versión acolchada para trabajar más descansado
Posibilidad de compartimento de herramientas en la zona de los pies Tapizado lavable Baja
altura constructiva para un trabajo cómodo Con reposacabezas ajustable Siete ruedas
pivotantes de PVC con rodamientos de bolas Bastidor metálico con pintura en polvo negra

Camilla móvil y asiento
plegable, 1040x490 mm
Camilla móvil y asiento plegable, 1040x490 mm
Read More
SKU: H5008011
Price: 85,25 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Equipamiento taller mecánico,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
500.8011 / H5008011 / EAN: 4042146756126 Para tumbarse y sentarse Con bloqueo de
seguridad contra la apertura accidental Versión acolchada para trabajar más descansado
Tapizado lavable Baja altura constructiva para un trabajo cómodo Seis ruedas pivotantes de
PVC con rodamientos de bolas Bastidor metálico con pintura en polvo negra
[youtube]https://youtu.be/zj68vmENd8E[/youtube]

Carro Multiusos Universal
Telescópico con Ruedas
Carro Multiusos Universal Telescópico con Ruedas
Read More
SKU: H5008100
Price: 266,15 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Carros de herramientas, Equipamientos
de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
500.8100 / H5008100 / EAN: 4042146280171 Ideal para reparación de carrocerías o
trabajos de pintura, o para apoyar lunas al desmontarlas o al instalar materiales adhesivos, etc.
Sus tubos de apoyo con revestimiento antideslizante ofrecen un apoyo óptimo y protegen de
arañazos Un multitalento: uso universal, por el ajuste y el bloqueo de la anchura y la altura en
cualquier posición Prácticamente para cualquier tamaño de luna También utilizable como banco

Cuba de Retención Móvil
Extraplana con Ruedas
Cuba de Retención Móvil Extraplana con Ruedas
Read More
SKU: CubadeRetencion
Price: 14,40 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Equipamiento taller mecánico,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.9354 / H1509354 / EAN: 4042146603222 Con cinco asas de transporte Borde
extraplano de 12,0 cm de altura Vaciado seguro y limpio por su recipiente y su boca de vertido
cerrados Ideal para capturar distintos líquidos Para aceite, productos químicos, gasolina, ácidos
y anticongelante También apto para la limpieza de piezas Con cuatro ruedas pivotantes
Práctico, rápido y ecológico Incluye tamiz desmontable Conexiones roscadas con junta de goma

Stock: instock
Categories: Equipamientos de taller, Iluminación
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Product Description
150.4217 / H1504217 / EAN: 4042146809372 Práctico y compacto Dispositivo de retención
ultrarresistente y automático Con tope final Con guía de introducción Orientable libremente en
180° Longitud de trabajo del cable 15 m Cable de conexión de 1,0 m Resistencia enrollado:
1000 W Resistencia desenrollado: 3000 W Riel de fijación de pared metálico de 205 mm Solo
apto para uso en interiores

Esterilla protectora
Esterilla protectora
Read More
SKU: EsterillaProtectora
Price: 14,95 € – 53,30 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Equipamiento taller mecánico,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
500.8040 / H5008040 / EAN: 4042146204269 Garantiza un trabajo saludable sobre
superficies lisas Repelente de la humedad y la suciedad Protege la ropa de trabajo y las rodillas
de la humedad, la suciedad y el frío Aislante gracias a su material elástico de 3 capas Con asa
de transporte integrada Resistente a la gasolina y los aceites
[youtube][/youtube]

Stock: instock
Categories: Equipamientos de taller, Iluminación
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
150.4520 / H1504520 / EAN: 4042146907269 Ideal para trabajar sin depender de la red
Iluminación de 270° a través del led frontal Led COB de 3 vatios y 270° + led XPE de alta
potencia de 1 vatio Sujeción cómoda y segura mediante una banda frontal ajustable y su
superficie revestida de goma Posicionamiento flexible Ultraligero con solo 69 g Se requiere un
diámetro de cabeza mínimo de 18 cm También acoplable a cascos de construcción o de

[youtube][/youtube]
Más información
Juego de embudos de llenado de
aceite con brazo angular
giratorio para VAG, 4 pzs
Juego de embudos de llenado de aceite con brazo
angular giratorio para VAG, 4 pzs
Read More
SKU: H1509155
Price: 20,75 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Equipamiento taller mecánico,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.9155 / H1509155 / EAN: 4042146880227 Embudo delgado especial con junta Conexión
directa y estanca con la abertura de llenado de aceite Adiós al llenado incómodo y lento Evita
las pérdidas y las manchas por las fugas de aceite sobre el bloque de motor o el colector de
escape Con brazo angular giratorio para lugares de difícil acceso Con adaptador de bayoneta y
de motor VAG VAG-EA888 Montaje sin holgura en el motor Versión de plástico con sistema de

Juego de embudos, 5 pzs
Juego de embudos, 5 pzs
Read More
SKU: H1509240
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Equipamiento taller mecánico,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.9240 / H1509240 / EAN: 4042146512333 Composición de prácticas medidas de
embudo Versátiles posibilidades de aplicación Rojo Resistente a la rotura Resistente al aceite, la
gasolina y los ácidos Pestaña de agarre para un uso cómodo HDPE (polietileno de alta presión)
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de ganchos universales,
deformables, 2 pzs
Juego de ganchos universales, deformables, 2 pzs
Read More
SKU: H1501935
Price: 15,95 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Equipamiento taller mecánico,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.1935 / H1501935 / EAN: 4042146713457 Uso universal Deformable a cualquier forma
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Juego+de+embudos%2C+5+pzs

vehículo Conserva su forma y puede reconfigurarse en cualquier momento Superficie aislada
por inmersión
[youtube]https://youtu.be/bwipdVLRtAE[/youtube]
Más información
Juego de ganchos universales,
rígidos, 2 pzs
Juego de ganchos universales, rígidos, 2 pzs
Read More
SKU: H1502235
Price: 20,75 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Equipamiento taller mecánico,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.2235 / H1502235 / EAN: 4042146713440 Uso universal Forma rígida, por lo que es
altamente indeformable Estos ganchos impiden que el peso de la pinza de freno dañe los
latiguillos de freno El color de señalización fluorescente destaca visualmente de inmediato y
evita olvidarla en el vehículo Superficie aislada por inmersión
[youtube][/youtube]